ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Пятьдесят третья сессия пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30 июля 2013 года
№ 633
О внесении изменения в программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в городе Котовске Тамбовской области на 2011-2015 годы и на период до 2030 года»

Рассмотрев представленный администрацией города проект решения о внесении изменения в программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в городе Котовске Тамбовской области на 2011-2015 годы и на период до 2030 года, учитывая заключение постоянной  комиссии  по  бюджету,  налогам,  финансам  и  поддержке  предпринимательства  городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести изменения в программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в городе Котовск Тамбовской области на 2011-2015 годы и на период до 2030 года», утвержденную решением Котовского городского Совета народных депутатов от 27.12.2011. № 375, изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит  опубликованию.

Глава города Котовска
             А.А. Антонян